CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 02/2023 – SUGESP – DIVERSOS CARGOS
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS

RECURSO E DO RESULTADO FINAL

A Subsecretária de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público a

retificação do Resultado da Prova de Títulos após recurso e do Resultado Final no

concurso público da candidata MARIA CLARA FERREIRA VASCONCELOS,

inscrição nº 587003472, divulgados conforme disposição do Edital nº 02/2023, publicado

no Diário Oficial do Município de Belo Horizonte (DOM) no dia 18 de julho de 2023,

conforme a seguir especificado, permanecendo inalteradas as demais disposições.

Torna público, ainda, em razão da retificação acima, que os candidatos com

classificação a partir da 74ª posição passam a ter a sua classificação alterada mediante a

inclusão de uma unidade.

[...]

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

 ENGENHEIRA – ENGENHEIRA CIVIL / ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL

Inscrição
(Candidatos – Ampla

Concorrência)

Data de

Nascimento

Prova

Objetiva

Prova

Discursiva

Prova

de

Títulos

Total
Classificação

Preliminar

587003472
Maria Clara Ferreira

Vasconcelos
04/03/1991 34 90 1,5 125,5 74º

 [...]

RESULTADO FINAL

ENGENHEIRA – ENGENHEIRA CIVIL / ENGENHARIA DE PRODUÇÃO CIVIL

Inscrição
(Candidatos – Ampla

Concorrência)

Data de

Nascimento

Prova

Objetiva

Prova

Discursiva

Prova

de

Títulos

Total
Classificação

Final

587003472
Maria Clara Ferreira

Vasconcelos
04/03/1991 34 90 1,5 125,5 74º

Belo Horizonte, de agosto de 2024.

Hélen dos Santos Delfim
Subsecretária Gestão de Pessoas

		2024-08-06T08:49:44-0300
	HELEN DOS SANTOS DELFIM:03325438628